Mozliwo$¢ dofinansowania

SZKOLA JEZYKOWA

Magic Wadowice: Kurs jezyka angielskiego 5 040,00 PLN brutto

105,00 PLN brutto/h

na poziomie A1.Ustuga . 5040,00 PLN netto
@ Numer ustugi 2025/08/18/16885/2945528

M Jwobodnies

Aleksandra Orzet
"Magic" Kursy

Jezyka Angielskiedo  © wadowice / stacjonarna

i Niemieckiego

dAhKKkKk 46/5 (D 48h

907 ocen 5 25.08.2025 do 28.11.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikéw
Maksymalna liczba uczestnikéw
Data zakonczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

& Ustuga szkoleniowa

105,00 PLN netto/h

Jezyki / Angielski

Uczestnicy projektow "Matopolski pocigg do kariery-sezon 1", "Nowy start
w Matopolsce z EURESem"

22-08-2025

stacjonarna

48

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych
(MSUES) - wersja 2.0

Kurs przeznaczony jest dla oséb dorostych poczatkujacych, ktére chciatyby rozpocza¢ nauke w celu osiggniecia
podstawowych umiejetnosci jezykowych umozliwiajgcych komunikacje w codziennych czynnosciach zyciowych w tym
zrobienie zakupdw, rejestracja w hotelu, wizyta u lekarza, ztozenie zamdwienia itd

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Krotkie powtérki sprawdzajace
Zakres A1 zgodnie ze skalg CEFR ze opanowanie materiatu, weryfikacja
zrealizowanych na kursie tematow. ustna po kazdej lekcji. Regularne
¢wiczenia. testowe.

Test teoretyczny

Wywiad swobodny

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Kurs sktada sie z 48 godzin dydaktycznych 45 min. Zajecia beda sie odbywa¢ w jednostkach po 60 oraz po 90 min.

Kurs przeznaczony jest dla poczatkujgcych: tworzenie podstaw wymowy, stownictwa, gramatyki i pisowni z wykorzystaniem potocznych
zwrotéw i najprostszych struktur jezyka angielskiego umozliwiajgcych komunikacje w najprostszych sytuacjach dnia codziennego oraz
rozwiniecie sprawnosci jezykowych w sposéb umozliwiajacy prosta i poprawng komunikacje w jezyku obcym.

Kurs obejmuje tematycznie zakres tematyczny od rozdziatu pierwszego do rozdziatu széstego wiagcznie z programu podanego ponizej.

Kursant potrafi odmieni¢ czasownik to be w pierwszej i drugiej osobie liczby
Unit 1A pojedynczej. Kursant zna liczby od 1-10 oraz nazwy dni tygodnia. Uczy sie wita¢ z

innymi osobami.
A cappuccino please.

Unit 1B Kursant uczy sie odmiany czasownika ,to be” w trzeciej osobie liczby pojedyncze;j.

World music. Kursant uczy sie nazw parnistw.

Unit 1B Kursant ¢wiczy odmiang czasownika ,to be” w liczbie pojedyncze;j.



Unit 1

Practical English. Hotel

Revision Unit 1.

Test Unit 1.

Unit 2A

Are you on holiday?

Unit 2B

That's my bus.

Unit 2B

Unit 2

Revision Units 1oraz 2.

Test Unit 2

Unit 3A

Where are my keys?

Unit 3A.

Unit 3B

Souvenirs

Revision Unit 3. Zamawianie
positkéw. Podawanie cen.

Test Unit 3.

Unit 4A

Meet the family.

Unit 4B

The perfect car.

Unit 4

Revision 3i 4.

Kursant uczy sie meldowa¢ w hotelu. Uczy sie alfabetu, potrafi literowac swoje imie
i nazwisko.

Kursant utrwala wiedze i umiejetnosci nabyte w unicie 1. Kursant ¢wiczy ptynnosé.

Kursant sprawdza wiedze nabytg w unicie 1.

Kursant uczy sie odmienia¢ czasownik to be w liczbie mnogiej. Kursant poznaje
nazwy narodowosci.

Kursant uczy sie tworzy¢ pytania z czasownikiem ,to be”. Kursant poznaje stéwka
pytajace: ,Wh"questions. Kursant poznaje cyfry od 11-100.

Kursant uczy sie jak uzupetni¢ kwestionariusz osobowy oraz potrafi zapyta¢ oraz
poda¢ podstawowe informacje o sobie i innych osobach.

Kursant utrwala wiedze i umiejetnosci nabyte w unicie 1- 2. Kursant éwiczy
ptynnos$¢ jezykowa.

Kursant sprawdza wiedze nabytg w Unicie 2.

Kursant umie tworzy¢ liczbe mnoga rzeczownikéw. Kursant uczy sie uzycia zaimka
nieokreslonego a/an.

Kursant poznaje nazwy podstawowych przedmiotdéw, ktére nosi przy sobie.

Kursant umie uzywac¢ zaimkéw wskazujacych this, that, these,those. Kursant
poznaje nazwy podstawowych suweniréw sklepie z pamigtkami.

Kursant poznaje zwroty zwigzane z zamawianiem oraz rozumieniem i podawaniem
cen.

Kursant sprawdza wiedze nabytg w Unicie 3.

Kursant poznaje zaimki dzierzawcze oraz Saxon Genitive.

Kursant poznaje stownictwo zwigzane z rodzing oraz relacjami z innymi osobami.

Kursant poznaje przymiotniki do opisu przedmiotow.

Kursant utrwala wiedze i umiejetnosci nabyte w unicie 3- 4. Kursant ¢wiczy
ptynnos¢ jezykowa.



Test Unit 4 Kursant sprawdza wiedze nabytg w Unicie 4.

Unit 5A . . . .
Kursant umie budowaé zdania pozytywne oraz negatywne w czasie present

A big breakfast. simple..

Kursant poznaje stownictwo zwigzane z nazwami jedzenia i napojow.

Unit 5A
Kursant potrafi opowiedzie¢ o positkach jakie spozywa.

Unit 5B Kursant potrafi zbudowa¢ pytania oraz udzieli¢ krétkiej odpowiedzi w czasie
present simple. Kursant poznaje czasowniki zwigzane z podstawowymi

A very long flight. czynnos$ciami zyciowymi.

Unit 5

Kursant potrafi zapyta¢ o czas i powiedzieé, ktéra jest godzina.
Practical English. Telling the time.

Test Unit 5 Kursant sprawdza wiedze nabytg w Unicie 5.

Unit 6A. Kursant poznaje zasady uzycia czasu Present simple w 3 os liczby pojedynczej.

. Kursant poznaje nazwy zawodow.
A school Reunion. P | y

Unit 68 Kursant uczy sie jak uzywac przystowkow czestotliwosci: sometimes, hardly ever,

Good morning, goodnight. etc,..

Unit 6B
Kursant uczy sie opowiadac sie o rutynie dnia codziennego.
My day.

Unit 6. Kursant utrwala wiedze i umiejetnosci nabyte w unicie 5- 6. Kursant ¢wiczy

Revision 51 6. plynnos¢ jezykowa.

Test Unit 6 Kursant sprawdza wiedze nabytg w Unicie 6.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 24

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
L, Prowadzacy . . ) .
zajeé zajec rozpoczecia zakoriczenia

[ 1224 JEFATS
angielski
éwiczenia/rozmo
wy

Natalia Potoczny 25-08-2025 17:00 18:30

Liczba godzin

01:30



Przedmiot / temat
zajec

@2 jezyk

angielski
éwiczenia/rozmo
wy

@ iezvk
angielski
éwiczenia/rozmo

wy

@ e

angielski
¢éwiczenia/rozmo
wy

@D je2vk

angielski
éwiczenia/rozmo
wy

@2 jezyk

angielski
¢éwiczenia/rozmo
wy

@D ieosk

angielski
¢éwiczenia/rozmo
wy

22 jezyk

angielski
éwiczenia/rozmo
wy

@ iexsk

angielski
¢éwiczenia/rozmo
wy

1022 BEGS

angielski
éwiczenia/rozmo
wy

22 I
angielski
éwiczenia/rozmo

wy

Prowadzacy

Natalia Potoczny

Natalia Potoczny

Natalia Potoczny

Natalia Potoczny

Natalia Potoczny

Data realizacji
zajeé

26-08-2025

01-09-2025

02-09-2025

08-09-2025

09-09-2025

15-09-2025

16-09-2025

22-09-2025

23-09-2025

29-09-2025

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

12724 Bl

angielski
éwiczenia/rozmo
wy

G iezvk
angielski
éwiczenia/rozmo

wy

o TS

angielski
¢éwiczenia/rozmo
wy

152 24 JEZALY
angielski
éwiczenia/rozmo
wy

2 jezyk

angielski
¢éwiczenia/rozmo
wy

17 z 24 JZALS
angielski
éwiczenia/rozmo
wy

187z 24 JIZALY
angielski
éwiczenia/rozmo
wy

-2 P

angielski
¢éwiczenia/rozmo
wy

2022 Bl

angielski
éwiczenia/rozmo
wy

21224 I
angielski
éwiczenia/rozmo

wy

Prowadzacy

Natalia Potoczny

Natalia Potoczny

Natalia Potoczny

Natalia Potoczny

Natalia Potoczny

Data realizacji
zajeé

30-09-2025

06-10-2025

07-10-2025

13-10-2025

14-10-2025

20-10-2025

21-10-2025

27-10-2025

28-10-2025

03-11-2025

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

2272 Bl

angielski

L, . - 04-11-2025 17:00 18:30 01:30
¢wiczenia/rozmo

wy

& iezvk
angielski

L . Natalia Potoczny 10-11-2025 17:00 18:30 01:30
éwiczenia/rozmo

wy

walidacja Jadwiga Lysko 17-11-2025 17:00 18:30 01:30

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5040,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5 040,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 105,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 105,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 4

1z4

O Natalia Potoczny

‘ ' 4 letnie doswiadczenie w nauczaniu grup dorostych

224

O Jadwiga Lysko

‘ ' Magister z przygotowaniem pedagogicznym z 11 letnim stazem nauczania, egzaminator PTE
General. Nauczyciel aktywny zawodowo od dnia rozpoczecia kariery zawodowej do chwili obecne;.
Nauczyciel prowadzacy ustuge.



Katarzyna Bednarczyk

Magister filologii angielskiej z przygotowaniem pedagogicznym. 12 lat doswiadczenia w zawodzie.

‘ ' Egzaminator PTE General. W ustudze osoba wspierajgca w razie zastepstw. Nauczyciel aktywny

zawodowo od dnia rozpoczecia kariery zawodowej do chwili obecne;j.

4z4

Aleksandra Orzet

Filolog jezyka angielskiego, magister z przygotowaniem pedagogicznym, ze specjalizacja
nauczycielska oraz literaturoznawczg, egzaminator PTE oraz TELC, nauczyciel aktywny zawodowo
od dnia rozpoczecia kariery zawodowej do chwili obecnej. Doswiadczenie zawodowe w nauczaniu
22 lata. Nauczyciel wspierajacy ustuge w razie zastepstw. Walidator.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Ksigzki do zakupu we wtasnym zakresie. Materiaty dodatkowe zapewnione przez szkote.

Warunki uczestnictwa

1. Podpisanie umowy na $wiadczenie ustugi z firmg Magic.
2. Wyrazenie zgody na warunki $wiadczenia ustugi oraz przestrzeganie regulaminu w czasie jej trwania.
3. Wyrazenie zgody na video rejestracjg ustugi.

4. Przestrzeganie harmonogramu zajec.

Informacje dodatkowe

Podpisano umowe z WUP w projekcie "Matopolski pocigg do kariery-sezon 1" oraz " Nowy start w Matopolsce z EURESem"
W razie pytan lub watpliwosci dalsze informacje dostepne w sekretariacie szkoty pod numerem:

338732085 lub 510771180

Adres

ul. Jana Ill Sobieskiego 2
34-100 Wadowice

woj. matopolskie

Kontakt

Aleksandra Orzet

E-mail biuro@magic.edu.pl
Telefon (+48) 608 833 220






